
 

 

RAPORT  PËR  MUAJIN  JANAR 2017 

 

Gjatë kësaj periudhe raportuese janë kryer punë dhe detyra sipas lëmive të 

veqanta inspektuese, në vazhdim po sjellim punët kryesore që janë bërë ku rëndësi  të 

veqant iu është dhënë Inspektimit të objekteve të cilat zhvillojnë veprimtari hoteliere, me 

theks të veçant zbatimi i Ligjit për kontrollin e Duhanit nr.04/L-156. 

Kjo punë është realizuar duke kryer inspektimet në mënyrë ekipore dhe duke u 

angazhuar edhe Inspektorët e lëmive të tjera me qëllim të vetëdijësimit për zbatimin e 

këtij Ligji. 

Inspektori Sanitar përveq Ligjit të duhanit ka shqyrtuar edhe kërkesat e subjekteve për 

pëlqim sanitar. 

Inspektori i Ndërtimit ka qenë i angazhuar në komisionin mbikqyrës për pastrimin e 

borës. 

Inspektori i Komunikacionit përveq inspektimeve të rregullta në komunikacion ka 

operuar edhe në asistim të PK-së në trafik për disa ditë. 

Inspektorët e Tregut kanë inspektuar bizneset e ndryshme rreth pajisjes së bizneseve me 

dokumentacion të nevojshme. 

Inspektori Financiar ka evidentuar bizneset rreth kryerjes së obligimeve të takses 

komunale. 

Inspektori i Ambientit ka qenë në pushim vjetor. 

 

 

 

 

Lëmia Inspektuese 
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I.Sanitare 44 39 4 1 1 2 2 1 

I.Tregut 29 3      3 

I.Financiare 33        

I.komunikacionit 10  5      

I.Ndërtimit 2        

I.Ambientit /        

 

                        
                      REPUBLIKA E KOSOVË 
                      Drejtoria e Inspeksionit 

                    Gllogoc, me 10.02.2017 

 

 

 

 

 

 


